
中阳县第二污水处理厂（金罗镇城镇污水处理厂）建设工

程项目设计二次

招标公告

(招标编号：ST141129202402190249)

招标项目所在地：山西省 吕梁市 中阳县

一、招标条件

中阳县第二污水处理厂（金罗镇城镇污水处理厂）建设工程项目设计，本招标项目已

由中阳县行政审批服务管理局《中审管发【2024】8号》文件批复。项目资金来源申请上级

资金外，由县财政配套解决。招标人为中阳县住房和城乡建设管理局，该项目已具备招标

条件，现对该项目的设计进行国内公开招标。

二、项目概况与招标范围

项目规模：新建一座处理规模为1.0万m³/d的污水处理厂及配套管线，污水处理厂远期

扩建至1.5万m³/d。用地面积30.0亩。

污水厂主要建设内容：粗格栅、细格栅及曝气沉砂池、调节池、改良AAO生物池、磁絮

凝沉淀、滤池、臭氧氧化池、生物活性炭滤池、深度处理车间、鼓风机房及变配电室、加

药间、在线监测设备用房、污泥脱水间、臭氧发生间及附属设施等。污水处理厂外管线长

3.9KM。

招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

001第1标段，标段（包）内容：本项目的初步设计、施工图设计、现场技术服务、竣

工验收以及各项配合工作。

总投资：14529.96万元。

资金来源：申请上级资金外，由县财政配套解决。

建设地址：中阳县金罗镇益家村西北侧约159m。

服 务 期：60日历天。

三、投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备行政主管部门颁发的工程设计综合甲级资质或工程设

计市政专业（给水、排水工程）乙级以上（含乙级）资质，有效的营业执照，并在人员、

设备、资金等方面具有相应的能力，且投标人拟派的项目负责人须具备国家注册公用设备



（给水排水）工程师职业资格。

3.2 投标人、法定代表人和项目负责人近三年内无行贿犯罪记录。

3.3 投标人未被列入失信被执行人名单。

3.4 本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1 获取时间：2024年 04月 17日 17时 00分至 2024年 05月 10日 10时 00分；

4.2获取方法：在全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）（未在全国公共资源交易

平台（山西省吕梁市）http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/注册的企业需要先注册，并在吕

梁市公共资源交易中心办理企业、法定代表人及其委托的项目经理 CA证书）并自行下载招

标文件。

五、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2024年 05月 10日 10时 00分；

5.2递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（山西省

吕梁市）”http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交

或者未提交的投标文件，招标人不予受理。

5.3递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）。

六、开标时间及地点

6.1 开标时间：2024年 05月 10日 10时 00分；

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)网上开标

（http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/）；

七、其他公告内容

7.1、本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交

易平台（山西省吕梁市）》上发布。

7.2、本项目全面实行远程线上开标，项目发起解密 30分钟内投标人登录全国公

共资源交易平台（山西省吕梁市）→远程开标大厅，进行解密、确认报价。若在规定

时间内投标文件无法解密或解密失败，视为主动放弃本次投标。

7.3、参与项目的各投标人需按照投标文件格式要求填写 《山西省住建领域工程

建设项目投标人承诺书》。

7.4、本项目采用综合评估法，评标委员会按得分从高到低的排序向招标人推荐中

标候选人，招标人根据评标委员会的评标报告，从推荐的中标候选人中确定中标人。

7.5、本项目异议接收单位：中阳县住房和城乡建设管理局



地址：山西省吕梁市中阳县

联系人：王先生

联系电话：13593417048

八、监督部门

本招标项目监督部门为吕梁市住房和城乡建设局。

联系电话：0358-3398049

九、联系方式

招 标 人：中阳县住房和城乡建设管理局

单位地址：中阳县宁乡镇人民政府 4层 

联系人：王先生

联系电话：13593417048

招标代理机构：亿诚建设项目管理有限公司吕梁分公司

地址：山西省吕梁市离石区凤山街道龙凤北大街 81号

联系人：苏女士

移动电话：13994834384

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：   （签名）

招标人或其招标代理机构：        （盖章）


